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کلام امیر

 استیصال مطلق صهیونیست‌ها 
در لبنان

پایان تاریخ مصرف مهره‌های آمریکا در کابل 

که  تحولات جاری در منطقه غرب آسیا به‌وضوح نشان می‌دهد 
اضطراب و هراس رژیم صهیونیستی از حزب‌الله لبنان به سطحی 
بی‌سابقه رسیده است. این وحشت، نه یک خطای محاسباتی زودگذر، 
بلکه نتیجه‌ای مستقیم از تغییر بنیادین موازنه قدرت به ضرر تل‌آویو 
است. امروز، صهیونیست‌ها نه با یک سازمان صرفاً نظامی، بلکه با یک 
جریان فکری، مردمی و بسیار انعطاف‌پذیر روبه رو هستند که پس از هر 
ضربه، به‌ویژه شهادت کاریزماتیک رهبرش، مسیر بازسازی و تکامل خود 
را عمیق‌تر و حساب‌شده‌تر پیموده است. شهادت فرماندهانی چون هیثم 
علی طباطبایی در این فرامتن، تنها نمودی از عزم راسخ این جریان برای 
گمان  تداوم مسیر است.رژیم اسرائیل با حذف فیزیکی رهبر حزب‌الله 
کرده و سازمان مقاومت را به مرز فروپاشی  کرد ضربه‌ای مهلک وارد  می‌
کشانده است. اما این توهم به سرعت رنگ باخت. حزب‌الله با اتکا به روحیه 
»شهادت‌محوری« که در تار و پود آن نهادینه است، ساختار فرماندهی 
و عملیاتی خود را به شکلی نو ترمیم کرد. نه تنها خطوط ارتباطی حفظ 
شد، بلکه توان میدانی نیروها در جبهه جنوبی تقویت گردید. گزارش‌های 
کنون در  کی از آن است که سطح آمادگی رزمی حزب‌الله ا امنیتی غربی حا
بالاترین حد خود قرار دارد؛ سامانه‌های موشکی به‌روز شده‌اند و بازآرایی 
ساختار اطلاعاتی، مأموران اسرائیلی را از پیشی گرفتن بر »نبض اطلاعاتی« 

مقاومت بازداشته است.
که سال‌ها  کامی اسرائیل در پروژه‌ای است  دومین عامل استیصال، نا
کرده بود: خلع سلاح حزب‌الله از درون ساختار  گذاری  روی آن سرمایه‌
لبنان. تل‌آویو امید داشت با فشارهای سیاسی، اقتصادی و تحریک 
کنند )مانند  که آشکارا منافع آمریکا و اسرائیل را دنبال می‌ چهره‌هایی 
ائتلاف ۱۴ مارس(، مسئله خلع سلاح را به مطالبه عمومی تبدیل کند. 
که  اما این پروژه به بن‌بست خورد. مردم لبنان به‌خوبی دریافته‌اند 

سلاح مقاومت، سدی در برابر اشغالگری مجدد جنوب و بقاع است. 
کاملًا بی‌اثر شد و این امر  تلاش برای القای دوگانه »دولت – مقاومت« 
ک است، زیرا دشمن نظامی آن‌ها در میدان  برای صهیونیست‌ها دردنا

مشروعیت اجتماعی نیز پشتیبانی قدرتمندی دارد.
ک‌ترین عامل برای رژیم اشغالگر قدس، رفتار غیرقابل  از سوی دیگر، خطرنا
پیش‌بینی حزب‌الله است. در ادبیات نظامی، محاسبه‌پذیری دشمن یک 
رکن اساسی در طراحی عملیات است، اما حزب‌الله بارها نشان داده که در 
گنجد. آن‌ها در دام  چارچوب‌های پیش‌بینی‌شده صهیونیست‌ها نمی‌
کنش‌های فوری و احساسی  تحریک‌های حساب‌شده اسرائیل برای وا
کنش‌ها باعث می‌شود  نمی‌افتند. این صبر راهبردی و کنترل هوشمندانه وا
دشمن نداند پاسخ چه زمانی، در کجا و با چه شدتی دریافت خواهد شد. 
پس از ترور فرماندهان، اسرائیل مجدداً دچار این خطای محاسباتی شده 
که می‌تواند با ترور، بازدارندگی را بشکند؛ اما تجربه نشان داده است که هر 
اقدام آن‌ها پاسخی قاطع، اما در زمانی و شکلی خواهد داشت که تل‌آویو 
انتظارش را ندارد.مجموع این سه عامل  یعنی  بازسازی حیرت‌انگیز 
قدرت، شکست پروژه خلع سلاح داخلی، و محاسبه‌ناپذیری راهبردی، 
کنون  یک  موازنه قدرت کاملًا جدید ترسیم کرده است. رژیم صهیونیستی ا
با مقاومتی روبروست که نمی‌توان موجودیت و کارکرد آن را با جنگ، ترور 
یا فشار سیاسی مهار کرد.حقیقت اساسی این است که حزب‌الله لبنان از 
مرز یک نیروی مقاومت ملی عبور کرده و به یک بازیگر منطقه‌ای با توان 
تأثیرگذاری گسترده بدل شده است. به‌ویژه پس از شهادت شهید سید 
حسن نصرالله، این سازمان نه تنها مسیر او را رها نکرده، بلکه با پویایی و 
قدرتی مضاعف، مسیر بازسازی و جهاد را با عزمی راسخ‌تر و حساب‌شده‌تر 
ادامه می‌دهد؛ چیزی که برای درک سیاسی و روانی اسرائیل، شکستی 

مطلق محسوب می‌شود.

دولت ایالات متحده، تحت فرمان جدید وزارت خارجه، دستور توقف 
فوری پردازش کلیه درخواست‌های ویزا برای اتباع افغانستان، از 
جمله برنامه حیاتی »مهاجرت ویژه« )SIV( برای همکاران بیست‌ساله 
خود را صادر کرده است. این اقدام که به فاصله کوتاهی از حمله تیراندازی 
به نیروهای آمریکایی توسط یکی از اعضای سابق واحدهای تحت 
حمایت سیا در واشنگتن صورت گرفت، تنها یک سیاست مهاجرتی 
نیست؛ بلکه یک اعلام رسمی و بی‌پرده از پایان تاریخ مصرف مهره‌های 

سوخته در پازل پیچیده ژئوپلیتیک آمریکا است.
کند و مأموران  این تصمیم، که حتی ویزاهای چاپ‌نشده را نیز لغو می‌
کنسولی را ملزم به رد درخواست‌ها می‌سازد، بیش از هر چیز، نمادی 
از رویکرد “استفاده و دور انداختن” واشنگتن در قبال متحدین 
منطقه‌ای و نیروهایی است که برای اهداف موقت نظامی و اطلاعاتی 

به کار گرفته شده‌اند.
تجربه افغانستان پس از خروج شتاب‌زده در سال ۲۰۲۱، نمایی از این 
سیاست بود؛ اما فرمان جدید ترامپ، این روند را به مرحله‌ای عمیق‌تر 
که به دروغ مدعی رهبری جهان آزاد و تعهد به  کشوری  برده است: 
که جان خود را برای تحقق  کسانی را  ارزش‌های دموکراتیک است، 
اهداف ۲۰ ساله آن به خطر انداخته‌اند، به دلیل ملاحظات امنیتی 
کند، این پیام به روشنی به  لحظه‌ای و سیاسی به حال خود رها می‌
تمام بازیگران بین‌المللی ارسال می‌شود: برای واشنگتن، اعتبار ذاتی و 

ماهوی برای مهره های موقت و حتی دائمی  معنایی ندارد.

این افراد که در قامت “پشتیبانان” نظام جمهوری در کابل و همکاران 
گوار و  کنون به دلیل یک اقدام امنیتی نا کردند، ا مستقیم ناتو عمل می‌
گرایانه جدید، از سوی همان دولتی که  در راستای سیاست‌های انزوا
گیرند. این اقدام  مدعی حمایت از آن‌ها بود، در لیست تعلیق قرار می‌
نشان می‌دهد که در معادلات واشنگتن، حفظ ثبات داخلی و منافع 
کوتاه‌مدت سیاسی، بر تعهدات اخلاقی و حقوقی بلندمدت نسبت به 

کسانی که “مزدوری” در راستای ناتو را پذیرفته‌اند، ارجحیت دارد.
این فرمان جدید نه فقط برای افغان‌هایی که چشم به ویزا دوخته‌اند، 
بلکه برای تمام متحدین منطقه‌ای و بین‌المللی که در مقاطع مختلف 
بر اساس نیازهای کوتاه‌مدت آمریکا وارد ائتلاف‌ها شده‌اند، حامل یک 
زنگ خطر جدی است. پیام واضح است: همکاری با ناتو و ایالات متحده، 
یک قرارداد “خدمات مشاوره‌ای” با تاریخ انقضای نامشخص است 

که می‌تواند در هر لحظه، بدون اخطار قبلی، پایان یابد.
آنچه در قبال مهره های ناتو در دو دهه اشغالگری افغانستان  در حال 
وقوع است، اوج یک فلسفه عملیاتی است: در ساختار سلسله‌مراتبی 
قدرت آمریکا، مهره‌هایی که دیگر کارکرد استراتژیک فوری ندارند، به 
ج می‌شوند، بدون توجه  سرعت “سوخته” تلقی شده و از بازی خار
که این اقدام برای متحدین باقی‌مانده  به بهای انسانی و اعتباری 
که  آمریکا در جهان دارد. این یک درس تلخ برای هر نیرویی است 
وفاداری خود را به جای اصول ملی، بر پایه تضمین‌های موقت 

واشنگتن  بنا می‌نهد.

گروه اقتصاد
در سال‌های اخیر، مفهوم امنیت غذایی 
از یک دغدغه تخصصی حوزه کشاورزی، به یک 
کلیدی حکمرانی تبدیل شده است؛  موضوع 
که هر نوع خلل در تأمین پایدار مواد غذایی،  چرا
به صورت مستقیم رفاه عمومی و ثبات اقتصادی 
کاهش بارندگی‌ها،  را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. 
تداوم خشکسالی، محدودیت منابع آبی، 
رشد جمعیت، افزایش مصرف و نوسانات بازار 
که کشورها برای  جهانی غذا سبب شده است 
تأمین پایدار محصولات اساسی، راهبردهای 
کنند. در چنین شرایطی،  جدیدی را دنبال 
کشت فراسرزمینی به‌عنوان یک راهبرد مکمل و 
هوشمندانه در برنامه هفتم پیشرفت مورد توجه 
قرار گرفته است؛ راهبردی که می‌تواند وابستگی 
بازار داخلی به واردات پرهزینه را کاهش دهد و از 
سوی دیگر، امنیت غذایی را با کمترین فشار بر 
منابع داخلی تقویت کند. این گزارش به بررسی 
عوامل تحقق کشت فراسرزمینی، ضرورت ایجاد 
زیرساخت‌های لازم و همچنین پیامدهای 
کشور  این سیاست در تقویت امنیت غذایی 
می‌پردازد. درتشریح بیش‌تر این موضوع ضرورت 
دارد تا عنوان بداریم که جمهوری اسلامی ایران 
طی دهه‌های اخیر با محدودیت منابع آب قابل 
استحصال مواجه بوده و ادامه تولید محصولات 
کشور، فشار سنگینی بر منابع  آب‌بر در داخل 
کرده است. طبق  زیرزمینی و سطحی وارد 
آمارهای رسمی، بیش از ۹۰ درصد منابع آبی در 
بخش کشاورزی مصرف می‌شود؛ آن‌هم در حالی 
که بازدهی آبیاری در بسیاری از مناطق پایین‌تر 
از میانگین جهانی است. از طرف دیگر، امنیت 
غذایی کشور نیازمند تأمین پایدار محصولاتی 
مانند جو، ذرت، سویا، دانه‌های روغنی، علوفه 
و غلات است و تولید داخلی بسیاری از این اقلام 
مقرون‌به‌صرفه نیست یا با محدودیت آب مواجه 
است. بنابراین تکیه کامل بر تولید داخلی نه‌تنها 
ممکن نیست، بلکه می‌تواند آسیب بیشتری 
کشت  که  کند. اینجاست  به ذخایر آبی وارد 
فراسرزمینی به‌عنوان یک راهبرد مکمل وارد 
میدان می‌شود. این سیاست، به‌جای فشار بر 
منابع داخلی، بخشی از تولید محصولات اساسی 
کند که دارای مزیت  را به کشورهایی منتقل می‌
ک و نیروی کار هستند.  نسبی در زمین، آب، خا
در برنامه هفتم پیشرفت، کشت فراسرزمینی یک 
محور اصلی برای تقویت امنیت غذایی معرفی 
شده است؛ امری که نشان از نگاه راهبردی دولت 

و مجلس به این موضوع دارد.
چه کشورهایی برای کشت فراسرزمینی 

مناسب‌اند؟
برای توسعه کشت فراسرزمینی، تنها همجواری 

سیاسی و اقتصادی کافی نیست؛ بلکه سه معیار 
تخصصی اهمیت ویژه دارد که در ادامه بررسی 

خواهیم کرد. 
گذاری: ثبات سیاسی، تضمین  امنیت سرمایه‌
مالکیت، قوانین واضح و امکان انتقال محصول 
به کشور شرط نخست است. کشورهایی مانند 
روسیه، قزاقستان، برزیل، ونزوئلا، ارمنستان، 
تاجیکستان و برخی کشورهای آفریقایی در زمره 

این گزینه‌ها قرار گرفته‌اند.
مزیت منابع طبیعی: کشورهایی با خاک حاصلخیز، 
بارندگی مناسب، بار آبی کم و هزینه نیروی کار 

پایین، گزینه‌های مناسب‌تری هستند.
دسترسی به مسیرهای حمل‌ونقل: محصولات 
باید به‌صرفه و بدون ریسک بالا به مرزهای کشور 
منتقل شوند. بنادر دریای خزر، دریای عمان 
و حمل‌ونقل ریلی نقش مهمی در این زمینه 
دارند. با توجه به این شاخص‌ها، طی سال‌های 
کشورهای مختلف  گذشته چند تفاهم‌نامه با 
امضا شده است اما تحقق اهداف برنامه هفتم 
نیازمند شتاب، انسجام و رفع موانع اجرایی 
است. همچنین شایان ذکر است تا بگوییم که 
کشت فراسرزمینی بدون زیرساخت و پشتوانه، 
در حد یک شعار باقی می‌ماند و  تحقق آن نیازمند 
مجموعه‌ای از اقدام‌های هماهنگ همچون ایجاد 
گذاران ایرانی،  ضمانت‌های دولتی برای سرمایه‌
تامین مالی هدفمند و هماهنگی دستگاه‌های 
اجرایی است. درحقیقت کشاورزان و شرکت‌های 
ج  داخلی تا زمانی که ندانند سرمایه‌شان در خار
کنند.  کشور محفوظ خواهد بود، ورود نمی‌ از 

گذاری  بنابراین ایجاد صندوق ضمانت سرمایه‌
خارجی ضروری است تا ریسک‌های حقوقی و 
مالی پوشش داده شود. گفتنی ا‌ست که بانک‌ها 
در سال‌های گذشته همراهی کافی با پروژه‌های 
فراسرزمینی نداشته‌اند و بیشتر تسهیلات را به 
بخش‌های داخلی هدایت کرده‌اند. بنابراین باید 
خط اعتباری مشخص در بانک‌های تخصصی 
ایجاد شود تا شرکت‌های ایرانی بتوانند طرح‌های 

خود را اجرا کنند.
کشت فراسرزمینی  چرا برنامه هفتم بر 

یکد کرده است؟ تأ
کشت فراسرزمینی  برنامه هفتم پیشرفت، 
را یک ابزار راهبردی امنیت غذایی می‌داند. 
کاهش فشار بر منابع  دلایل این امر عبارت‌ از 
کالاهای اساسی و  آبی داخلی، تامین پایدار 
کاهش هزینه‌های واردات است. درحقیقت 
کشورهای  با انتقال تولید محصولات آب‌بر به 
دارای بارندگی زیاد، آب داخلی ذخیره شده و 
کاهش می‌یابد.  فشار بر سفره‌های زیرزمینی 
همچنین به جای واردات از بازار بین‌المللی، تولید 
از مزرعه‌ای رقم خواهد خورد که خود مالک آن 
هستیم و این روند می‌تواند از نوسانات قیمتی 

جهانی جلوگیری کند. 
 چالش‌های موجود در مسیر تحقق کشت 

فراسرزمینی چیست؟
با وجود اهمیت این سیاست، اجرای آن در سال‌های 
گذشته با موانعی مواجه بوده است که در ادامه 

گزارش این موانع را بررسی خواهیم کرد. 
ضعف دستگاه‌های اجرایی در هماهنگی: بیش 

از یک‌سال زمان می‌برد تا شرکت‌ها مجوزهای 
که هم انگیزه  کنند؛ اقدامی  لازم را دریافت 
کاهش می‌دهد و هم باعث از  گذار را  سرمایه‌

دست رفتن فرصت‌ها می‌شود.
عدم ارائه تضمین لازم به بخش خصوصی: بسیاری 
از قراردادها به دلیل نبود پشتوانه حقوقی قوی، 

در مراحل بعدی دچار مشکل شده‌اند.
مشلاکت انتقال محصول: در برخی کشورها 
مشکلات حمل‌ونقل، گمرکی یا محدودیت‌های 
فق  مو ت  ر صو به  لا  کا ل  نتقا ا نع  ما محلی 

شده است.
محدودیت سرمایه و نبود مشوق‌های کافی: 
بدون مشوق‌های مالی، بخش خصوصی حاضر 
گذاری بلندمدت  نیست در خارج از کشور سرمایه‌
انجام دهد.بنابراین باید مشوق‌های کافی برای 

گذاران داشت.  توسعه حضور سرمایه‌
 کشت فراسرزمینی چگونه امنیت غذایی 

کشور را ارتقاء م‌یدهد؟
باید بگوییم که تحقق این سیاست آثار مهمی 
را به همراه دارد ‌و یکی از این آثار ثبات عرضه 
کاهش وابستگی به واردات بازاری است.  و 
مادامی که بخشی از غله و علوفه مورد نیاز از 
ع تحت مالکیت تأمین شود، نوسانات بازار  مزار
جهانی تأثیر کمتری خواهد داشت. همچنین 
در دوره‌هایی که قیمت جهانی غلات افزایش 
کشورها محدود  می‌یابد یا صادرات برخی 
کننده  کشت فراسرزمینی تضمین‌ می‌شود، 
امنیت غذایی است. از دیگر آثار این روند، حفظ 
ذخایر آبی داخلی است. درحقیقت با انتقال 

تولید، صدها میلیون مترمکعب آب در کشور 
حفظ خواهد شد. از سوی دیگر این پروژه‌ها 
می‌تواند به تقویت محورهای منطقه‌ای، 
توسعه روابط تجاری و بهبود جایگاه ژئوپلیتیک 
کند. محصولات فراسرزمینی  کمک  کشور 
ک صنایع دام، طیور،  همچنین می‌توانند خورا
کشی و صنایع غذایی را با  کارخانه‌های روغن‌

قیمت مناسب تأمین کنند.
 راهکارهای سرعت‌بخشی به اجرای 

کشت فراسرزمینی
برای تحقق هدف برنامه هفتم لازم است 
اقدام‌هایی چون تدوین بسته جامع مشوق‌ها 
شامل معافیت مالیاتی، تسهیلات کم‌بهره و 
بیمه سرمایه خارجی، ایجاد ضمانت‌نامه‌های 
دولتی برای پوشش ریسک‌های مطرح، تقویت 
همکاری‌ها برای تسهیل توافق‌های دوجانبه، 
راه‌اندازی پایگاه داده کشوری شامل مزیت‌ها، 
گذاری، جذب  ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌
کشاورزی، هلدینگ‌های  شرکت‌های بزرگ 
گذاری و بخش خصوصی توانمند،  سرمایه‌
ایجاد خطوط حمل‌ونقل اختصاصی برای 
انتقال محصولات، ترویج کشاورزی قراردادی 
در قالب مشارکت‌های دوجانبه یا سه‌جانبه و 
کارگیری شرکت‌های دانش‌بنیان برای مدیریت  به‌

ع خارجی در دستورکار قرارگیرد.  مزار
 سخن پایانی

کشت فراسرزمینی نه یک سیاست موقتی، 
بلکه یک ضرورت راهبردی برای آینده امنیت 
غذایی کشور است. شرایط اقلیمی حال حاضر 
کند که بخشی از محصولات اساسی در  حکم می‌
کی تولید شود.  کشورهای دارای مزیت آبی و خا
برنامه هفتم پیشرفت نیز با درک این واقعیت، 
توسعه کشت فراسرزمینی را در مرکز راهبردهای 
گر زیرساخت‌های مالی،  خود قرار داده است. ا
حقوقی، حمل‌ونقل و دیپلماسی اقتصادی 
فراهم شود و بخش خصوصی مورد حمایت 
جدی قرار گیرد، ایران می‌تواند ظرف چند سال 
آینده بخش قابل توجهی از محصولات اساسی 
ع تحت مالکیت یا مدیریت خود  خود را از مزار
کند. این سیاست،  کشور تأمین  ج از  در خار
ضمن کاهش فشار بر منابع آبی داخلی، موجب 
کنترل تورم غذایی، تقویت  ثبات در بازار، 
تولید داخلی، افزایش تاب‌آوری اقتصادی 
کاهش وابستگی به واردات نوسان‌پذیر  و 
که توسعه  می‌شود. درنهایت باید بگوییم 
گر با اراده و انسجام دنبال  کشت فراسرزمینی، ا
شود، می‌تواند به یکی از ستون‌های اصلی 
امنیت غذایی تبدیل گردد؛ ستونی که کشور 
را از فشارهای بیرونی دور و مسیر پیشرفت 

داخلی را هموارتر خواهد کرد.

کدام موانع پیش‌روی تحقق هدف کشت فراسرزمینی قرار دارد؟

»کشت برون‌مرزی« سپر امنیت غذایی
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شرکت آب منطقه ای گیلان
گهی مزایده  آ

شماره 1004001076000001 )شماره مزایده مرجع  الف – ب – 12– 04(
      شرکت سهامی آب منطقه ای گلاین در نظر دارد فروش کیدستگاه  ترانسفورماتور قدرت مستعمل نیروگاه 
برقآبی سد سفیدرود خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره مزایده 1004001076000001 
گذار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان  بصورت مزایده عمومی یک مرحله ای به متقاضیان واجد شرایط  وا
مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد.لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای واصله  و دریافت 
که بعد از مهلت مقرر واصل  ج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهایی  خار

شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گلاین – رشت بلوار امام خمینی، گزار: شرکت سهامی آب منطقه ای   1- نام و نشانی دستگاه مزایده 

 تلفن 013-32660913
2- موضوع مزایده  : فروش کیدستگاه  ترانسفورماتور قدرت مستعمل نیروگاه برقآبی سد سفیدرود با توجه به 

ج در پیوست شماره )1( قیمت پایه اعلامی از سوی کانون کارشناسان رسمی دادگستری با اطلاعات مندر
ترین قیمت  پیشنهادی می باشد. به پیشنهادهای پایین تر از  ک تعیین برنده بالا لازم به ذکر است ملا

قیمت پایه اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-تاریخ انتشار و مهلت دریافت اسناد مزایده : از ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1404/09/11 لغایت رأس  
 www.setadiran.ir خ 1404/09/18 با مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرس ساعت 14 روز سه شنبه مور

گشایی:  4- زمان بازدید،آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت و زمان باز
- تاریخ بازدید : از تاریخ 1404/09/12 لغایت 1404/09/18 همه روزه به استثناء روزهای پنجشنبه و جمعه  

و تعطلایت رسمی از ساعات 8 الی14 
خ 1404/09/29  - آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : رأس ساعت 14 روز شنبه مور

خ 1404/09/30 در کمیسیون مزایده  گشایی : رأس ساعت 10صبح روز کیشنبه مور - زمان باز
5- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی  در این مزایده به استثناء کارکنان دولت و اشخاص ممنوع المعامله 

مطابق قوانین و مقررات بلامانع   می باشد.
6- متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 01332660913 تماس حاصل نموده و یا به 

سایت های  ذیل مراجعه نمایند .
7- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبردی و پشتیبانی 

1456 می باشد.
WWW.GLRW.IR  :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گلاین

iets.mporg.ir      :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی
www.setadiran.ir : آدرس اینترنتی سامانه ستاد ایران

نوبت اول:1404/9/11     نوبت دوم: 1404/9/15

نوبت دوم

گیلان     شرکت سهامی آب منطقه ای 

گهی مزایده ماشین آلات و برند شرکت مهنام" "آ
ح ذیل دارد.  الف- شرکت صنایع مواد غذایی مهنام )سهامی خاص( قصد فروش ماشین آلات و برند خود را بشر
گهی در روزنامه به مدت 10 روز می توانند جهت بازدید و ارائه قیمت برای شرکت در مزایده  متقاضیان از روز نشر آ
ک 112، دفتر مدیرعامل مراجعه و از  ج، کمال شهر، خیابان شهید بهشتی، پلا به محل شرکت واقع در شهرستان کر

ماشین آلات نیز بازدید نمایند:
1- خط تولید نودل ساخت کشور چین در وضعیت موجود که پیشنهاد دهنده می تواند با هماهنگی در یک روز از خط 

بازدید نماید تا از کم و یکف خط مزبور مطلع گردد.
خط نودل مزبور شامل 1- خمیر کن 2- مخزن مخلوط کن اولیه حدود 1000 لیتر 3- خمیر ریز استیل 4- رول کن خمیر 
با غلطک مربوطه شش غلطک 2- رشته کن 6- تونل پخت رشته نودل با بخار 7- کاتر جهت قطعه کردن رول رشته 
خ کن و خشک کن نودل 10-  نودل 8- ظروف شکل دهنده نودل بصورت مکعبی شکل )چهارگوشه( 9- دیگ روغن سر
مخزن حدود 1500 لیتری پایه دار 11- یک مخزن حدود 300 لیتری روغن 12- مبدل حرارتی گرمایش روغن و الکتروپمپ 
خ شده 14- فن های خنک کن 15- 4 عدد تابلو برق به صورت ایستاده  سیرکوله روغن 13- بیرون انداز نودل پخته و سر
مربوط به خط نودل 16- سه دستگاه پیلوپک جهت بسته بندی نودل که یک دستگاه آن ایتالیایی و دو دستگاه دیگر 
آن ایرانی است که یکی از دستگاه های پیلوپک برای بسته بندی 5 عددی نودل می باشد و همه پیلوپکها سه طرف 

دوخت می باشند.
ب- دو دستگاه ماشین بسته بندی سوپ نیمه آماده که یک دستگاه آن ایتالیایی به صورت روتاری و یک دستگاه آن 

چینی ساخت شرکت شادمهر می باشد.
پ- دو خط تولید عصاره های مکعبی شکل شامل ظروف مخلوط کن مواد و روغن، خرد کن )آماده کردن مواد اولیه(، دو 
عدد پرس، دو دستگاه لفاف پیچ عصاره، جعبه کن جهت بسته بندی 48 عددی و 8 عددی عصاره، شیرینگ رومیزی 

تهران پک که پیشنهاد دهنده در یک روز می تواند از همه ماشین آلات بازدید نماید و از کم و یکف آنها مطلع گردد.
 برند مهنام-مالیکت معنوی(

ً
ت-برند شرکت مهنام )صرفا

پیشنهاد دهنده موظف است قیمت پیشنهادی خود را به صورت کیجا اعم از ماشین آلات و برند ارائه نماید. بنابراین 
پیشنهاد دهندگانی که قیمت خود را تنها برای بخشی از دستگاه ها یا برند به تنهایی ارائه می دهند ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و نام آنها از لیست پیشنهاد دهندگان حذف خواهد شد.
شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ 55,000,000,000 ریال )معادل پنج میلیارد و پانصد میلیون تومان( طی یک فقره 
چک بانیک در وجه شرکت مهنام به همراه پیشنهاد قیمت خود تا زمان مهلت مزایده به شرکت – دفتر مدیرعامل 
 ارائه نمایند. در صورت برنده شدن و امتناع از انعقاد قرارداد مبلغ مزبور به نفع شرکت مهنام ضبط خواهد شد و

 شرکت کننده حق هر گونه اعتراض و شکایتی را در مراجع قانونی از خود سلب و ساقط نمود.
برنده مزایده سی و دو درصد )32%( قیمت پیشنهادی خود را باید به صورت چک تضمینی بانیک و بقیه در 8 قسط 
ج  مساوی به صورت چک ارائه نماید. برنده مزایده تا زمان پرداخت آخرین چک نمی تواند ماشین آلات را از شرکت خار
نماید و در صورت برگشت هر یک از چکها موجب انفساخ قرارداد خواهد شد و شرکت مهنام می تواند آن را یک طرفه 
منفسخ نماید و خریدار حق هر گونه اعتراضی در مراجع قانونی از خود سلب و ساقط خواهد نمود و پرداختهای خریدار 

به هر میزان که پرداخت نموده باشد به عنوان خسارت و اجرت المثل به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.
در صورتی که برنده مزایده از انعقاد قرارداد در موعد مقرر خودداری نماید سپرده او در مزایده به نفع شرکت مهنام ضبط 

خواهد شد و برنده مزایده حق هر گونه اعتراض و شکایتی را در مراجع قانونی از خود سلب و ساقط خواهد نمود. 
 شرکت مهنام در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد و پیشنهاد دهنده حق 

هیچ گونه اعتراض و شکایتی را در مراجع قانونی از خود سلب و ساقط می نماید.
شرکت کننده می تواند ماشین آلات مزبور را در وضعیت موجود بازدید نماید تا از کم و یکف آن مطلع گردد و پس از برنده 
شدن در مزایده، برنده مزایده حق هیچ گونه شکایت و اعتراضی در مراجع قانونی را در این خصوص از خود سلب و 

ساقط می نماید.
با تشکرقرارداد فروش ماشین آلات و برند متن قراردادی خواهد بود که شرکت مهنام ارائه می نماید.

شرکت مهنام


